КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.11.2017г                                    с.Еловка                                     №38
О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных материалов
     В соответствии с п.7 ст.55 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ  «О выборах Президента Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Еловского сельсовета.
                                       ПОСТОНОВЛЯЮ:
    1. Выделить следующие места для размещения печатных агитационных материалов на  территории Еловского сельсовета в период  избирательной компании по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Красноярского края по следующим адресам:

Избирательный участок № 854 (с. Еловка)

Здание конторы ООО КХ «Родник»                -       ул. Ленина д.1а

Здание Еловской врачебной амбулатории      -       ул. Ленина д.35

Павильон «Мария» ООО «Чулым»                 -       ул. Советская д.7а

Магазин «Сударушка» ИП Шнайдер Н.И.     -       ул. Мира д.26

Избирательный участок № 855 (д.Трясучая)

Здание магазина ООО «Чулым»                      -       ул. Мира д.1

Павильон ИП Шнайдер Н.И.                           -       ул. Мира зд.2
Избирательный участок № 856 (д.Гладкий Мыс)

Здание библиотеки                                           -        ул. Мира д.9-1

Избирательный участок № 857 (п.Чистые Пруды)
Здание конторы ООО «Чистые Пруды»        -        ул. Профсоюзная д.1

Магазин «Терем»  ИП Шнайдер Н.И.            -        ул. Мира д.15

Здание ФАПа                                                    -        ул. Профсоюзная д.1
2.Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации О.Г.Горн

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Еловские вести».

Глава Еловского сельсовета                                               И.М. Калинин